
Městský úřad Nýřany
pracoviště Plzeň, Klatovská 100/ A Plzeň

adresa pro doručování: Americká tr. 39, 304 66 Plzeň
ODBOR DOPRAVY

VÁŠ DOPIS ZN:-
ZE DNE: 17.7.2012
VYŘIZUJE: Pavla Froňková
TEL.: 377611118
FAX: 377611119
E-MAIL: Pavla.Fronkovaéěnyrany.cz
PODEPISUJE: Ing. Jiří Hendrich
FU KCE: vedoucí OD
NAŠE ČJ.: OD-Fro!l6867/2012 - R
DATUM: 30.11.2012
POČET LISTŮ/PŘÍLOH

Ing. Antonín ŠTORKÁN,nar.6.8.1964
Česká Bříza 39
330 I TŘEMOŠ Á

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
ROZHODNU1Í

Městský úřad ýřany, odbor dopravy jako silniční správní orgán a speciální stavební úřad příslušný
podle §40 odst. I a odst.4 písm.a) zákona č.13/1997 Sb. o pozeiníCh komunikacích, v platném znění (dále i
"PK"), a § 15 odst. I zákona č.183/2006 Sb. o územním plánová í a stavebním řádu v platném znění (dále i
"stavební zákon") obdržel dne 17.7.2012 žádost stavebníka:

Ing. Antonín Štorkán, nar.6.8.1964, Česká Bříza 39, 330 II Tře ošná (dále i "žadatel"), o vydání stavebního
povolení na stavbu:

"Úherce, obytná zóna východ, část jih - l.etapa", resp. soubor staveb, se všemi objekty, součástmi i
příslušenstvím pro obytnou zónu (dvě slepá ramena PK), v blízk sti návsi, přístup i příjezd z ulice Topolová,
v délce PK cca 235 m a chodník (s návazností a propojením na st vající pěší trasy) v celkové délce cca 150 m
(větev I DI dl. cca 60, větev 3 DI dl. cca 95 m, větev 4 Dl dl. c a 80 m), podle projektové dokumentace-PO
(nemotoristická PK f. sk. O se smíšeným provozem ve společ lém dopravním prostoru v obytné zóně, a s
návaznými pěšími trasami a napojením přilehlých nemovitostí i P vč. ramen větví PK; stavba, resp. každájejí
část uváděná do provozu musí být samostatně schopná trvaléh užívání bez závad), umístěnou podle (PO
situace komunikace) KN/ZE/PK/GP na pozem.p.č.: 1415/1, 1305/3 1402-5,990/3, v k.ú. Úherce u Nýřan.

Dalšími účastníky řízení jsou podle § I09 stavebního záko a níže uvedení vlastníci staveb a pozemků a
ti, kdož mají k těmto pozemkům nebo stavbám právo odpovídající věcnému břemenu, dále vlastníci sousedních
pozemků a staveb na nich, jejichž vlastnické právo může být na rhovanou stavbou přímo dotčeno a ti, kdož
mají k těmto sousedním pozemkům právo odpovídající věcnému řemenu a toto právo může být navrhovanou
stavbou přímo dotčeno.

Stavba obsahuje soubor stavebních objektů s úprava i uličního prostoru (budoucích) místních
komunikací (MK), vč. sjezdů, vstupů, křížení pozemních omunikací (PK), chodníkových přejezdů,
křižovatkových rozjezdů, odvodnění, osvětlení, dopravního znač ní a zařízení (každá větev-rameno PK musí
mít označen začátek a konec obytné zóny, s vjezdem vždy přes hodníkový přejezd nebo zpomalovací práh,
který musí být osvětlený), úpravy zeleně, obrub, propojení ěších tras s návaznou částí obce, úpravy
bezbariérové, pro užívání staveb osobami s omezenou schopno tí pohybu a orientace (OOSPO) v souladu
s platnou ČS 736110, 736102, TP 103 a vyhláškou MMR č.398 2009 Sb. v platném znění a dále nezbytných
úprav stavbou narušených ploch nebo staveb po celém úseku stavb (staveniště); návrh obsahuje i návaznost na
ostatní PK i sousední stavby.

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

IČ: 00258199
DIČ: CZ00258199

BA KO iSPOJE i: Komerční banka Nýřany, č.ú. 27-9186490247/0100 - výdaj.účet
č.ú. 27-9186450237/0100 - příjm.účet



2

Územní rozhodnutí bylo vydáno obecným stavebním úřade MÚ ýřany, OV, ze dne 8.8.2011 č.j.: OV-
Tra/20923/2011, nabytí právní moci dne 17.9.2011; souhlas tého obecného stavebního úřadu podle §15 odst.2
stavebního zákona byl vydán ze dne 19.6.2012 č.j.: OV-Mrá/1419 /2012 a č.j.:OV-Mrá/I4193/2012.

Městský úřad Nýřany, odbor dopravy, jako speciální stavební' řad ve věcech PK příslušný podle §40 odst.4
písm.a) zákona o PK a §15 odst. I stavebního zákona, předloženo žádost přezkoumal ve stavebním řízení podle
§§ 109 - I 1I stavebního zákona a se souh lasem obecného stavebn ho úřadu podle §15 odst.2 stavebního zákona
rozhodl takto:

Stavba "Úherce, obytná zóna východ, část jih - l.etapa", resp. soubor staveb, se všemi objekty, součástmi i
příslušenstvím pro obytnou zónu (dvě slepá ramena PK), v blízk sti návsi, přístup i příjezd z ulice Topolová,
v délce PK cca 235 m a chodník (s návazností a propojením na sťvající pěší trasy) v celkové délce cca 150 m
(větev I DI dl. cca 60, větev 3 DI dl. cca 95 m, větev 4 DI dl. ca 80 m), podle projektové dokumentace-PO
(nemotoristická PK f. sk. O se smíšeným provozem ve společ ém dopravním prostoru v obytné zóně, a s
návaznými pěšími trasami a napojením přilehlých nemovitostí i P vč. ramen větví PK; stavba, resp. každá její
část uváděná do provozu musí být samostatně schopná trvalého u ívání bez závad), umístěná podle (PO situace
komunikace) K /ZE/PK/GP na pozem.p.č.:1415/1, 1305/3, 140 -5,990/3, vk.ú. Úherce u Nýřan, se, podle
§ 115 stavebního zákona

povoluje.

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba (včetně souvisejících, přípravných, bouracích, od raňovacích, sanačních apod. prací) bude
proved~na podle projektové dokumentace (PO, v souladu s Ij>latnými technickými i zvláštními předpisy,
zejm. CS 736110, 736102, TP 103 a vyhláškou MMR č.B98/2009 Sb. v platném znění), ověřené ve
stavebním řízení, která je součástí tohoto rozhodnutí, zpracpvaná projektovou a inženýrskou kanceláří
autorizovaného projektanta pro dopravní stavby: Ing. Viktor YllaidiŠ,CK.AIT č.0201849, Nová huť, Oýšina.
Musí být realizována návazně, resp. následně a současně v koordinaci se sousedními stavbami (vč.
dopravních) i zařízeními (úpravy, stavby a příp. přeložky stveb a zařízení, technických sítí i dopravní
infrastruktury, zástavba sousedních pozemků, nemovitostí), ta ,aby každá část stavby uváděná do provozu,
byla samostatně schopná užívání bez závad, včetně komuni ačního připojení na komunikaci vyšší třídy
nebo kategorie. Případné změny nesmí být provedeny bez p~edchozíhO povolení stavebního úřadu. Před
započetím stavby musí být rovněž vyřešena majetkopráv í podstata staveniště (i stavby), zajištěna
(sejmuta) ochrana ZPF pozemků pod stavbou. V ří adě kaž ého dotčeného cizího ozemku ředmětnou
stavbou 'e stavebník ovinen za'istit ředem včas ro celou obu 'stavb latné o rávnění k rovedení
každé potřebné části stavby tak, aby nevznikla překážka pro r alizaci ani následné bezpečné trvalé užívání
žádného stavebního ob'ektu nebo součásti ze souboru ov1lovan 'ch staveb za'ištění smluv a 'e'ich
platnosti k provedení stavby).

2. Stavba je vymezena staničením PK podle PO, na uveden ch p.p.č. v úseku a napojena na stávající
komunikační síť v místě včetně vzájemného připojení PK (na ojení přilehlých PK vč. příp. slepých větví
PK podle PO - musí být v souladu s ČSN 736110 č1.14.2 -nutno zajistit obratiště vč. zamezení parkování
v něm; každý začátek a konec, resp. vjezd do obytné zóny mu í být vybaven chodníkovým přejezdem nebo
zpomal ovacím prahem, řádně osvětlený a označený SOZ I 26a,b). Bude obsahovat všechny objekty,
součásti a příslušenství podle upravené PO a musí resp ktovat komunikační připojení a přístupy
ke stávajícím nemovitostem a současně homogenitu povrchů P a odvodnění, s tím, že nedojde ke zhoršení
současných podmínek a to i z hlediska bezpečnosti všech uži atelů předmětné stavby (pěších i řidičů) vč.
vlastního provozu na PK a zajištění užívání stavby osobami s SPO.

3. Dopravní stavba včetně všech jejích součástí a příslušenství bude plynule navazovat na okolní stavby,
plochy, terén, včetně pěších tras. Trasy pěších budou úplně do ončené, logicky návazné, s převáděním přes
PK vč, odpovídajících úprava vybavení (vstřícná protější sta ební úprava, osvětlení, odvodnění, zajištěné
rozhledy, bezbariérový přístup apod.). Sloupy VO (a rovněž pilíře tech. infrastruktury) budou umístěny



3

mimo dopravní prostor (pěších i řidičů) a tak, aby netvoři y překážku v rozhledech ani ve vjezdech a
křižovatkách a současně tak, aby byla odpovídajícím způsob m osvětlena místa křižovatek (vč. značek) a
rovněž místa přecházení pěších v částech návazných na okol í stavby, plochy. Vrata přilehlých sousedních
nemovitostí nebudou otevíraná do dopravního prostoru P ; zeleň- zejména keřová a stromová bude
zregulována tak, aby nezasahovala do dopravního prostoru ni rozhledových trojúhelníků a nezakrývala
dopravní značení (ostatní dotčená zeleň-zejména stromová bu e před započetím stavby náležitě ochráněna,
např. bedněním apod.).

4. Stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění sta by (§ 152 SZ) se zřetelem na ochranu života a
zdraví, životního prostředí, majetku, i šetrnost k sousedství. Páce (příprava, výstavba, dokončování) budou
prováděny tak, aby nenarušily a nepoškodily sousední objek a pozemky. Veškeré plochy, konstrukce a
stavby, narušené v důsledku provádění prací je stavebník po inen neprodleně uvést na vlastní náklady do
původního (předchozího) stavu.

5. Etapizace výstavby, resp. postup prací bude předem koordi ován (POV-plán organizace výstavby, PKP-
plán kontrolních prohlídek, HMG-harmonogram prací) a e idován např. zápisem do stavebního deníku
nebo obdobným vhodným způsobem (vedeným na místě stav y-staveništi; stavební deník vede zhotovitel,
resp. stavbyvedoucí v souladu s §153, resp. s § 157 SZ). Vyho ovení podrobného plánu KP zajistí stavebník
předem v dostatečném předstihu před započetím prací ve polupráci nebo prostřednictvím vybraného
zhotovitele stavby a rovněž tak bezodkladné zaslání jeho stej opisu, popř. aktualizace zdejšímu správnímu
orgánu.

6. Stavebník zajistí vytýčení prostorové plochy (stavby) včetně šech sítí technické infrastruktury podle po.
Staveniště bude zřizováno a vymezeno v nezbytném rozs u, hospodárně (s ohledem na bezpečnost
pracovníků, okolního provozu i životní prostředí).

7. Při provádění stavby (příprava, odstraňování, výstavba, dokon ovací ajiné související práce a úpravy) bude
zaj ištěno dodržování ustanovení o obecně technických požaťavcích na výstavbu, příslušné vztahuj ící se
technické normy a zásady, bude zabezpečeno dodržování př dpisů z hlediska bezpečnosti práce, ochrany
zdraví, osob i majetku.

8. Při provádění stavby budou dodržena platná ustanovení vyhlášky č.268/2009 Sb. o technických
požadavcích na stavby a předpisy týkaj ící se bezpečnos i práce a zařízení včetně nařízení vlády
č.591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na be pečnost a ochranu zdraví při práci (dále i
"BOZP") na staveništi.

9. Budou-li na staveništi působit zaměstnanci více než jedn ho zhotovitele stavby, je zadavatel stavby
(stavebník, investor) povinen určit potřebný počet koord nátorů BOZP na staveništi s přihlédnutím
k rozsahu a složitosti díla, ve smyslu platného ustanovení §14 ákona č.309/2006 Sb .. Budou-li při realizaci
stavby překročeny limity pro celkovou předpokládanou d bu trvání nebo objem prací a činností, je
zadavatel stavby povinen doručit oznámení o zahájení pr cí (na předepsaném formuláři) oblastnímu
inspektorátu práce (v Plzni) podle §15 uvedeného zákona.

10. Pro provedení stavby budou použity jen takové výrobky, ma eriály a konstrukce (§ 156 SZ Požadavky na
stavby, § 160 Provádění staveb, § 169 Obecné požadavky na ýstavbu), které splňují technické požadavky
nařízení vlády ČR č.22/1997 Sb. o technickýoh požadavcích a výrobky, č.163/2002 Sb. a č.190/2002 Sb.
technické požadavky na vybrané stavební výrobky, v platném nění.

1I. Pro zajištění podmínek bezpečnosti budou plněny základní ožadavky bezpečnosti práce a technických
zařízení podle vyhl. č.48/1982 Sb. a vyhl. č.309/2006 Sb. zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, v platném znění (v dohodě zajišťuje s avebník a stavbyvedoucí).

12. Po dobu výstavby (i ostatních prací) bude umožněn přístup n přilehlé a sousední pozemky nacházející se
v blízkosti staveniště; příjezd na sousední pozemky nebo par ování OA vlastníků těchto nemovitostí bude
umožněn vždy individuálně v dohodě se zhotovitelem stavby závislosti na postupu prací. Pro stavbu, resp.
staveniště ajeho zařízení bude vždy zajištěn staveništní příjez (rovněž tak i pro vozidla IZS).

13. Zásobování stavby musí být prováděno v souladu se zákon m č.361/2000 Sb. o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů v platném zněn , s důrazem na bezpečnost pěších i ostatních
účastníků provozu na PK.

14. Při provádění stavby, pomocných pracích i při odstraňování dpadů musí být provedena taková opatření,
aby nedocházelo ke znečištění komunikací přilehlých ani okol ích (MK, ÚK, IIII180 39, Il/180).

15. Likvidace odpadů bude prováděna přísně v souladu s ustanov ním zák. č.185/200 1 Sb., v platném znění a
na něj navazujícími předpisy, zejména vyhl. MŽP č.3811200 Sb.- Katalog odpadů. Pro likvidaci odpadů



4

musí být užito určených řízených skládek pro (zvláštní, třídě ý) odpad (např. skládka Chotíkov, popříp. v
dohodě - stavební dvůr, areál investora, obce apod., vždy vyj a nebezpečného odpadu).

16. Práce nebudou obtěžovat okolí nad přípustnou hladinu hluk vibrací a prachu (individuálně v dohodě se
zhotovitelem, v závislosti na postupu prací a v souladu se zákonem č.262/2006 Sb., Zákoník práce,
v platném znění, bude upravena pracovní činnost v okolí m st trvalého bydlení, resp. obytné zástavby -
z hlediska dodržování nočního klidu a klidu i v době ve dnech racovního klidu a volna, tzn. soboty, neděle,
svátky).

17. Na viditelném místě u vstupu na staveniště bude umístěna informační tabule s uvedením názvu stavby,
jména stavebníka, projektanta, zhotovitele stavby a odpověd ého stavbyvedoucího, včetně štítku "Stavba
povolena".

18. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaj na něm uvedené zůstaly čitelné, a musí být
ponechán na místě až do kolaudace stavby.

19. Před zahájením stavby, cca 2 týdny před započetím prací, utno ohlásit stavbu organizaci Západočeské
muzeum v Plzni, oddělení záchranných archeologických vý kumů, Zborovská 40, tel.: 378370330. Při
případných archeologických nálezech při realizaci stavby bude postupováno v souladu se zákonem
č.201I 987 Sb. o státní památkové péči, v platném znění (§23- álezce je povinen učinit oznámení nejpozděj i
do druhého dne).

20. Před zahájením stavby budou znovu ověřeny a vytýčeny vš chny inženýrské sítě (v průběhu projektové
přípravy a oznámení zdejšího úřadu o zahájení této stavby byl v místě nebo v blízkosti potvrzena existence
sítí: plynovodní, telekomunikační, energetické, vodohospodář ké).

21. Budou dodrženy podmínky (o ochraně sítí na stavbě a v jej í blízkosti) správců těchto stavbou dotčených sítí
a zařízení:

Telefónica 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 2662, Michle, 141 22 Praha 4, ze dne 5.4.2012
č.j.: 58629/12
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín 4, ze ne 21.6.2012 zn.:1044774422
RWE Distribuční služby, s.r.o.,E.Beneše 2439/70-2438. 72, 304 77 Plzeň, ze dne 11.5.2012 zn.:
5000627772
VODÁRNA PLZEŇ a.s., Malostranská 2, 317 68 Pize , ze dne 12.4.2012 zn.: 242/04/12 a ze dne
12.6.2012 zn.:20 12/02322

- Vodárenská a kanalizační a.s., Nerudova 982/25, 305 92 Plzeň, ze dne 19.5.2012 zn.: 125/2012.
22. Budou respektovány podmínky dalších účastníků, dotčených orgánů, subjektů, z hlediska ochrany

oprávněných, právem chráněných resp. veřejných zájmů a to zbjména:
odboru ŽP MÚ Nýřany ze dne 14.6.2012 č.j.:OŽP-J N/13884/2012, ze dne 20.2.2011 č.j.:OŽP-
Han/4718/2011 a ze dne 20.2.2011 č.j.:OŽP-Han/4720/2 11, z hlediska ochrany životního prostředí tj.
přírody a krajiny, o vodách, půdě ZPF, lesích, ovzdu í, o odpadovém hospodářství, i z hlediska
vodoprávního úřadu
Obce Úherce, K Mexiku 94, 330 23 ýřany, ze dne 15.6. 012 č.j.:OÚ/349/12, v rozsahu PD stavby
HZS Plzeň. kraje, KŘ, Kaplířova 9, P.O.BOX 18,320 68 Plzeň, ze dne 2.7.2012 č.j.:HSPM-5125-
6/2010 ÚPP, z hlediska požární ochrany v rozsahu PD sta by
Policie ČR KŘP Plzeň. kraje, DI Plzeň-sever ze dne 10.5. 012 č.j.:KRPP-77717-1/ČJ-2012-030706-47,
v rozsahu PD, vč. návrhu místní a přechodné úpravy prov zu na PK, s tím, že dojde-Ii ke změně, návrh
úpravy provozu na PK bude předem samostatně projedná .

23. Po dokončení stavby požádá investor o povolení užívání sta by podle platného stavebního zákona (§ 122,
kolaudační souhlas). Ke kolaudaci (k závěrečné prohlídce st vby) musí být předloženy všechny doklady,
zejména zápisy o provedených zkouškách, revizní zprávy, výsledky laboratorních zkoušek, certifikáty
výrobků, protokoly o odevzdání a převzetí dokončených obje tl'l stavby, dokumentaci skutečného provedení
stavby, geometrické zaměření skutečného stavu a geometrie Ý plán pro oddělení nebo změnu pozemků a
jejich vlastníků (změna využití nebo druhu pozemku, zápis K tastrálním úřadem PK Plzeň - sever, vklad do
katastru), tj. odsouhlasený návrh o majetkoprávním vypořádá í dotčených stran.

24. Místní úprava provozu na dotčených PK dopravním znače ím a zařízením (DZZ) jako nedílná součást,
resp. příslušenství stavby, bude stanovena zdejším správ ím orgánem (SO) v souladu s §77 zákona
č.361/2000 Sb. o provozu na PK a o změnách některých t'konů, v platném znění, na základě předem
podané žádosti stavebníkem (investorem nebo zhotovitele stavby) spolu s předložením uprave~ého
kompletního návrhu zpracovaného v souladu s platnými te nickými i zvláštními předpisy (zejm. CSN
018020 vč. změn, ČSN E 12899-1-5" TP 65 11., a vyhl. č.30/200 I Sb., kterou se prováděj í pravidla



5

provozu na PK a úprava a řízení provozu na PK, v platném z ění) a projednaného s orgánem PČR DI Plzeň-
sever (nejpozději před dokončením stavby).

25. OZ a zařízení pro realizaci stavby, resp. přechodná úprav provozu na dotčených PK bude stanovena
zdejším SO na žádost (vybraného) zhotovitele stavby poda ou předem před započetím stavby (nejdříve
však po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí), spolu s pří I hou kompletního návrhu DlO projednaného
s uvedeným orgánem Policie ČR (odpovídající provedení náv hu podle předchozího bodu).

26. Stavbu bude provádět oprávněná odborně způsobilá oba (společnost) - zhotovitel (v souladu
s ustanovením §160 stavebního zákona; na základě výběru investora). ázev zhotovitele včetně dokladů o

I
jeho odborné způsobilosti a termín zahájení stavby sděll písemně stavebník zdejšímu odboru před
zahájením stavby.

27. Stavba se všemi součástmi a příslušenstvím bude dokončen do 36 měsíců od nabytí právní moci tohoto
povolení.

Odůvodnění:

V průběhu stavebního řízení zdejší stavební úřad přezko mal předloženou projektovou dokumentaci a
žádost o stavební povolení z hledisek uvedených v §§ I09 - 111,115 stavebního zákona, zejména splnění
podmínek ochrany veřejných zájmů, ochrany zdraví, života a životního prostředí, z hlediska technických
požadavků na výstavbu, základní i vybrané stavební výrobky a hlediska vyhlášky č.398/2009 Sb. o OTP na
zabezpečení užívání staveb osobami s OSPO, v platném znění dále z hlediska komplexnosti, plynulosti a
koordinace výstavby včetně zaj ištění jejího odborného provedení vedení oprávněnou osobou, společností.

Stavební úřad, vázán záměry územního plánování v obci, souhlasem obecného stavebního úřadu, stejně
jako i zajištěním souladu se zvláštními předpisy, při svém rozhod vání vycházel ze znalosti místních poměrů a
rozsahu projektové dokumentace přizpůsobené těmto poměrum. Současně zajistil soulad a koordinaci
předložených stanovisek dotčených orgánů se zaměřením na věc ou stránku výstavby a na jej í účinky na okolí
tak, aby bylo současně hospodárné vedení správního řízení i vlasti í realizace stavby.

V řízení bylo dále zkoumáno, zda mohou být přímo dotč na vlastnická nebo jiná, smlouvou založená,
práva vlastníků těchto pozemků a staveb na nich, včetně poze ů sousedních a staveb na nich. Na základě
výsledku byl stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu § I09 sta ebního zákona. Jelikož se jedná o rozsáhlou
liniovou stavbu s velkým počtem účastníků řízení, bylo za ájení stavebního řízení a toto rozhodnutí
oznamováno veřejnou vyhláškou. V průběhu řízení, před vydá ím tohoto rozhodnutí, ve stanovené lhůtě,
nebyly vzneseny ani uplatněny žádné námitky ani připomínky k 'O, stavbě ani k vedenému řízení o ní (řádné
provedení stavby je zajištěno v ověřené PO, resp. v podmínká h tohoto povolení; v případě potřeby bude
předem zpracována RDS).

Stavební úřad zj istil, že uskutečněním ani UZIVal1lm tavby nejsou ohroženy obecné zájmy ani
nepřiměřeně omezena a ohrožena práva a oprávněné zájmy úča tníků řízení a konstatuje, že byly splněny i
ostatní zákonné podmínky pro vydání stavebního povolení ve smyslu zákona č.634/2004 Sb. o správních
poplatcích v platném znění a že dále neshledal v průběhu řízení ůvody, které by bránily povolení předmětné
stavby.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů (§81 o st.l , §83 odst.l zák. č.500/2004 Sb., správní
řád, dále i "správní řád") ode dne jeho oznámení doručením (§7 odst.l správního řádu), ke Krajskému úřadu
Plzeňského kraje v Plzni prostřednictvím zdejšího odboru dopravy (§86 odst. I správního řádu).

Rozhodnutí oznamované účastníku veřejnou vyhláškou je považováno za doručené patnáctým dnem po
vyvěšení. Lhůta pro podání odvolání počíná dnem následujícím (§ O odst. I správního řádu).

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, je otlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení;
odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné (§82 odst.l správního řádu). Odvolání musí mít
náležitosti uvedené v §37 odst.2 správního řádu; podává se s otřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden



6

stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal ieden stejnopis; nepodá-Ii účastník potřebný
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady tohoto úča tníka (§82 odst.2 správního řádu).

Účastník si může zvolit jednoho zmocněnce; zmocnění k astoupení se prokazuje písemnou plnou mocí
(§33 odst. I správního řádu).

Případné včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek (§85 odst. 1 správního řádu).
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nena ude právní moci (§73 správního řádu).
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou I t ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude

stavba zahájena (§ 115 stavebního zákona).

V písemné podobě sejmuto dne:
V elektronické podobě sejmuto dne:

Jana Hanusová V Úhercích dne:

20.12.2012
20.12.2012

1L4f
Ing. Jiří H e n d r i c h
vedoucí odboru dopravy

Potvrzení o vyvěšení na úřední desce

V písemné podobě vyvěšeno dne: 04.12.2012
V elektronické podobě vyvěšeno dne: 04.12.2012

Vyvěšeno dne: Sei

(podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznáme í; vyvěšení dokumentu na úřední desce včetně
dálkového přístupu minimálně po dobu 15 dnů; následně doku ent zaslat potvrzený zpět zdejšímu OD)

Obdrží:

(stavebník; vlastníci p~zemků, staveb, jiný op:ávněný) I
• Ing. Antonín Storkán, nar.6.8.1964, Ceská Bříza 39, 330 11 Třemošná
• Obec Úherce, IČ:0025860 I, K Mexiku 94, 330 23 Nýřany
• Miloslav Karlíček, nar.13.9.1941, Zámostí 176,33828 Radnice u Rokycan

(vlastníci technické infrastruktury, zařízení)
• ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4
• Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Mi le, 14022 Praha 4
• RWE Distribuční služby, S.r.o., prac. Ed. Beneše 2439/70-2438 2,30477 Plzeň
• Vodárenská a kanalizační a.s., erudova 982/25, 305 92 Plzeň

(vlastníci sousedních pozemků, staveb)
• doručení veřejnou vyhláškou (ÚD: MÚ Nýřany, OÚ Úherce)

Dotčené orgány:
PČR KŘP Plzeň. kraje, ÚO Plzeň-sever, DI, Anglické nábř.7, 30 I 00 PI ň

MÚ Nýřany, prac. Plzeň, OŽP, Americká 39, 304 66
MÚ Nýřany, OV, Benešova tř.295, 330 23
HZS Plzeň.kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň

a vědomí:
VODÁRNA PLZEŇ a.s., Malostranská 2, 317 68 Plzeň

Příloha: I x ověřená PD, štítek ,.Stavba povolena" (po nabytí právní moci tohot rozhodnutí)

Za vydání stavebního povolení byl vybrán správní poplatek podle pol žky 17 odst. I. písm.i) sazebníku zákona č.634/2004 Sb.
o správních poplatcích v platném znění, ve výši 3.000,- Kč a uhrazen na účet M sta Nýřany, pokladní doklad č.5442.


